Resultatliste - side 1/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 F;{é L K

Apen klasse jr ORG

N S 7 O
1 Ingeborg Onstad Song og langeleik

2 The differents Dans 68



Resultatliste - side 2/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 F;{é L K
Eldre folkemusikkinstrument jr. (fredag) ORG
I N N N
Borghild Havarsdotter @ystre Slidre spel
Dalbg -0g dansarlag
2 Frederick Brevig BUL Oslo 70
Jacobsen
3 Margit Onstad @ystre Slidre Spel- 48

og Dansarlag



Jarn Hilme-stemnet 2018

Eldre folkemusikkinstrument sr. (laurdag)

Resultatliste - side 3/16

F#LK
ORG

N O N N

Ingvild Lie

2 Hege Synngve Weseth

3 Albin Broberg

4 Lise Lunde Brennhagen

5 Kenneth Lien

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

Numedal spel- og
dansarlag

Varflaumen spel og
dansarlag

76

75

74

73



Jarn Hilme-stemnet 2018

Halling jr. (laurdag kveld pa Valdres Folkemuseum)

Resultatliste - side 4/16

F#LK
ORG

O N N

Julian Steinsrud

2 Frederick Brevig
Jacobsen

3 Eilif Hellum Noraker

3 Neri Sgrnees Bakkjen
5  Anund Meberg Myhren

6 Sebjgrn Kjgntvedt
6 Gaute Sporan Tollefsen
8 Sondre Sporan

Tollefsen

9 Herjus Sgrnaes Bakkjen

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

BULder og brak

Varflaumen Spel og
Dansarlag

Bulder og Brak
Bulder og brak

Nore spel- og
dansarlag

Nore spel- og
dansarlag

Nore spel- og
dansarlag

Bulder og Brak

72

71

71

70

62

62

61

53



Resultatliste - side 5/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 FQKLK
Halling sr. (laurdag kveld pa Valdres Folkemuseum) ORG
N N N T
Ulf-Arne Johannessen Al spel- og
dansarlag
2 Martin Myhr Trysil Knut dans og 82

spelemannslag

3 Hakon Brusveen Aasen @ystre Slidre spel- 77
og dansarlag

4 Vebjarn Jgtun Fauske Gol spel- og 73
dansarlag

5  Hakon Havelsrud Varflaumen spel og 72
Odden dansar-lag

6 Nikolaj Bo Fischer Bulder og Brak 71

Nielsen



Jarn Hilme-stemnet 2018

Resultatliste - side 6/16

Hardingfele/ Vanleg fele jr. (fredag)

F#LK
ORG

N N S =

Trygve Liahagen

2 Sindre Tronrud

3 Kjetil Meberg Myhren
4 Syver Rolandsgard

Hauge

4 Christine Spakmo Boe

6 Erland Voldhaug
Andersen

7 Ingrid Voldhaug Roland

Hedmark
Juniorspellmannsla

g

Varflaumen spel- og
dansarlag

Folkorg

Vestre Slidre
Folkemusikk- og
Dansarlag

Unge
Folkemusikere i
Oslo

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

72

65

62

62

59

54



Jarn Hilme-stemnet 2018

Hardingfele/Vanleg fele sr. (laurdag)

Resultatliste - side 7/16

F#LK
ORG

O S S

10

11

12

13

14

Alexander Aga
Rgynstrand

Jan Beitohaugen Granli
Sivert Andreas Holmen

Asmund Fauske Jgtun

Herbjgrn Liahagen

Kari Grgsland

Vidar Underseth

Mari Ormberg

Niels Jgrgen Rgine

Jagrgen Andrisson Kvam

Vidar Fjereide

Leikny Aasen

Lars Erik Skjgtskift

@ygarden

Eilev Groven Myhren

Hardanger

Spelemannslag

Gol Spel og
Dansarlag

Hemsedal

Spelemannslag

Hardingfelelaget i
UL lvar Aasen

@ystre Slidre spel
og dansarlag

Vestre Slidre
Folkemusikk og

Danselag

Valdreskvelven spel
og Dansarlag

Spelemanslaget

Fjellbekken

Hardingfelelaget i
UL lvar Aasen

Falkeriset

folkemusikklag

Hallinglaget i Oslo

89

88

80

79

78

77

75

72

71

69

68

67

56

Finale - nr 1



Resultatliste - side 8/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 F;{é L K
Lagdans sr. (laurdag kveld pa Valdres Folkemuseum) ORG
N N S 7
@ystre Slidre spel- og Valdresspringar
dansarlag
2 Valdreslaget Valdresspringar 70
3 Vérflaumen og Begnaljom Valdresspringar 68

spel-og dansarlag

4 Vestre Slidre / Springar fr& StorLomen 66
Valdreskvelven



Jarn Hilme-stemnet 2018

Pardans jr (fredag)

Resultatliste - side 9/16

F#LK
ORG

O N N =

Erland Voldhaug
Andersen, Ingrid
Svennaes

2 Borghild Havarsdotter
Dalbg, Julian Steinsrud

3 Frederick Brevig
Jacobsen, Ingeborg
Onstad

4 Margit Onstad

@ystre Slidre spel-
og dansarlag,
Varflaumen spel- og
dansarlag

@ystre Slidre spel-

og dansarlag

@ystre Slidre Spel-
og dansarlag

Valdresspringar

Valdresspringar

Valdresspringar

Valdresspringar
m/falgje

65

63

48



Jarn Hilme-stemnet 2018

Pardans sr. (laurdag)

Resultatliste - side 10/16

F#LK
ORG

O S S

10

10

12

Stian Johan Roland,
Tone Voldhaug

Stian Johan Roland,
Tone Voldhaug

Dag Hamre, Kari
Steinsrud

Hakon Dregelid, Ami
Petersson Dregelid

Sivert Andreas Holmen,
Tora Skavhaug Vik

Asgeir Blaavarp
Heimdal, Hege
Synngve Weseth

Karianne Jorde
Holestol, Ulf-Arne
Johannessen

Ami Petersson
Dregelid, Hakon
Dregelid

Kjersti Aasen, Svein
Aasen

Brit Sarland, Per
@yvind Tveiten

Brit Sarland, Per
@yvind Tveiten

Knut Arne Jacobsen,
Anne Kjellfrid Ngbben

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

Vestre Slidre
folkemusikklag,
@ystre Slidre
spel-og dansarlag

Voss
spelemannslag,
Voss
spelemansslag

Numedal spel- og

dansarlag, Numedal

spel- og dansarlag

Al spel- og
dansarlag

Voss
spelemannslag

Numedal spel- og
dansarlag

Bygdedanslaget i
Bjargvin,
Kvemmingen
spel-og dansarlag

Bygdedanslaget i
Bjargvin,
Kvemmingen
spel-og dansarlag

@ystre Slidre spel
og dansarlag

Valdresspringar

Bonde

Valdresspringar

rudl

Valdresspringar

Numedalsspring
ar

Hallingspringar

Springar

Numedalsspring
ar

Springar fra
Kvam

Gangar fra Kvam

Valdresspringar

87

84

83

82

82

81

80

79

78

78

77

Finale - nr 2



Jorn Hilme-stemnet 2018

Pardans sr. (laurdag)

12

14

15

16

Rita Sirirud Vatnehol,
Svein Are Sirirud
Vatnehol

Leikny Aasen, Vidar
Underseth

Rune Hammarbéach, Brit
Berthelsen Totland

Brigitte Halldis Hegge
Blomlie, Ingrid Lingaas
Fossum

Resultatliste - side 11/16

FolkOrg, Alesund
spelemannslag

Hardingfelelaget i
UL Ivar Aasen

Valdreslaget

@ystre Slidre spel-
og dansarlag,
Varflaumen spel- og
dansarlag

Springdans fra
Torpa

Springar fra
Solund i Sogn

Valdresspringar

Valdresspringar

77

76

75

74

F#LK
ORG



Resultatliste - side 12/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 F;{é L K
Samspel av alle slag jr. (fredag) ORG
I N S = O
1 Valdres 68
Juniorspelemannslag
2 Kjetil's orkester Samspel pa hardingfele 66
3 Iselin og Silje Tronrud 62

4 Margit og Malfrid samspel p& langeleik 45



Resultatliste - side 13/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 F;{é L K
Samspel av alle slag sr. (laurdag) ORG
N S 7 O
Spelemannslaget til Satebroke at Nertrgste- Finale - nr 3
fremjing av mgsagrodde lyarlattSlipesteinslatten-Spri
lattar ngar
2 Magnhild og Ingrid Danse lauskar og ga fri, 87

valdresspringar i form etter
Torleiv BolstadHalling etter
Embrik Beitohaugen



Resultatliste - side 14/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 FxLK

Torader/Trekkspel jr. (fredag) ORG

I_-_
Halldor Grgndalen Varflaumen spel- og

dansarlag



Resultatliste - side 15/16

Jorn Hilme-stemnet 2018 Féié L K

Vokal jr. (fredag) ORG

N N N =

Marte Helene Aasen QDystre Slidre spel-
og dansarlag



Jarn Hilme-stemnet 2018

Vokal sr. (laurdag)

Resultatliste - side 16/16

F#LK
ORG

N N N =

Margrete Nordmoen

2 Stian Johan Roland

3 Ingvild Lie

4 Isa Holmgren

5 Knut Arne Jacobsen

6 Knut Halvor Traaen

Trysil-Knut Dans-
og Spelmannslag

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

@ystre Slidre spel
og dansarlag

Numedal Spel- og
dansarlag

80

78

73

68

65



